АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.06.2025                                                                                                                  № 111
	с. Первомайское
О внесении изменений в постановление Администрации Первомайского района
от 30.11.2017 № 270 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие
с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в приложение к постановлению Администрации Первомайского района от 30.11.2017 № 270 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков
и установления сервитута, публичного сервитута» (далее – Административный регламент) следующие изменения:
1) п. 28. Административного регламента изложить в новой редакции:               «Срок предоставления муниципальной услуги составляет семь рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги в Управлении имущественных отношений, а в случае выдачи разрешений на использование земель и (или) земельных участков при размещении линейных объектов инженерно-технического обеспечения – пять рабочих дней со дня регистрации заявления о предоставлении муниципальной услуги в Управлении имущественных отношений».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Первомайского района (http//pmr.tomsk.ru/) и опубликовать в газете «Заветы Ильича».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Первомайского района						                  И.И. Сиберт

Кугуткова Ю.Н.
8 (38245) 2-20-52

[bookmark: _GoBack]Рассылка
1- дело
1- УИО